同政发〔2018〕9号

同江市人民政府

关于成立同江通用机场建设指挥部的通知
向阳镇政府、市政府各直属有关单位：

为合力推进同江通用机场项目建设工作，经二〇一八年二月九日市政府第十七次常务会议讨论通过，决定成立同江通用机场建设指挥部。现将有关事宜通知如下：

一、组成人员
总指挥：

市政府副市长    李  忠

指挥部成员：

市发改局局  长            王金昌
市财政局副局长            王晓东
市审计局副局长            徐延军
市规划服务中心副主任      金忠喜
    市住建局副局长            黄毓荣
    市交运局副局长            丁立军
    市电业局副局长            刘启天
    市国土局副局长            孙洪军
    市气象局副局长            张玉峰
    市工信局副局长            孙永发
    市科技局副局长            陆国涛
    市林业局副局长            杨平勇
    市文广新局副局长          卢源泉
    市水务局副局长            王绍忠
    市环保局副局长            祁洪涛
    市口岸办副主任            李志伟
    向阳镇政府副镇长          徐加升
    铁塔公司客户经理          李忠志
二、工作机构

指挥部下设办公室，办公室设在市发改局，办公室主任由市发改局局长王金昌兼任。负责机场项目建设日常工作的组织协调。
三、工作职责

指挥部负责机场建设工作的指导、协调、推进和督办，适时召开会议研究解决机场建设过程中遇到的重大问题。市发改局负责机场项目建设工作的组织协调。市财政局负责机场建设的资金筹措和经费保障工作。市审计局负责机场建设全工程的跟踪审计。市规划服务中心负责机场建设项目的规划选址，并配合设计部门提供相关数据。市住建局负责提供机场建设的相关基础数据，配合设计部门做好供水、供热等方面的设计。市交运局负责机场路建设的规划选址，并配合设计部门提供相关材料。市电业局负责机场建设的供电线路规划，配合设计部门做好供电方案的规划设计。市国土局负责机场建设项目用地的报批等工作，并配合做好场址压覆矿产情况的勘探和征地测量等工作。市气象局  负责机场气象监测，并配合提供相关气象资料数据。市工信局负责协调相关部门做好机场电磁测试工作，并协调移动公司、联通公司、电信等单位配合设计部门做好机场通信方案的规划设计。市科技局负责提供机场地震方面的数据资料。市林业局负责提供市域内鸟类种群数量、聚集及迁移路线等方面的材料，做好场址征占林地等方面工作。市文广新局负责提供场址周围文物现状等方面的材料。市水务局负责提供场址地质水文数据资料及防洪影响等情况资料。市环保局负责机场建设环境影响分析评价，配合设计部门做好机场设计。市口岸办协调配合相关部门做好机场航油供给方案。向阳镇政府负责项目征地拆迁工作。铁塔公司负责提供场址周围15公里范围内通信铁塔地理数据信息。
                          同江市人民政府
                          2018年3月16日

同江市人民政府办公室　　　            2018年3月16日印发
- 1 -
- 4 -